DECRETO Nº 12370/2015

Exonera, a pedido, a servidora Viviane Débora Sutil dos Reis do cargo de provimento efetivo de servente/Zeladora.

Dib Mohamad Nabhan Junior, Prefeito em exercício de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

D E C R E T A:

Art. 1º Fica exonerada, a pedido, a servidora VIVIANE DÉBORA SUTIL DOS REIS, matrícula funcional n.º 17806-1, portadora da Cédula de Identidade n.º 5.098.184-6/PR e do CPF/MF n° 059.917.059-09, do cargo de provimento efetivo de Servente/Zeladora, lotada junto a Secretaria de Educação, Cultura e Esportes/Escola Municipal João Paulo II, a partir de 21 de outubro de 2015.

Art. 2º Revoga-se o Decreto n.º 10503/2013.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e dois dias do mês de outubro do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Dib Mohamad Nabhan Junior
Prefeito em exercício

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
[bookmark: _GoBack]Secretária de Administraçao e Finanças
J:\2015\Decretos\Dec12225.docx